
36V Bezuhlíková sněhová fréza
MAX POWER, šířka záběru 45cm

(1x4.0Ah)
RY36STX45A‐140

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Zcela nový kovový a gumový šnek má šířku 45cm, takže je
ideální pro malé až středně velké příjezdové cesty

Vydejte se na zledovatělý a kompaktní sníh až do hloubky
25cm, aniž byste se museli zabořit. Pak ho odhoďte až do
vzdálenosti 8 metrů, abyste uvolnili cesty, a zabránili tak
uklouznutí na ledu na Vaší zahradě

Skládací rukojeti poskytují kompaktní úložný prostor se
snadnými úchyty pro zvednutí do zavazadlového prostoru
Vašeho auta.

LED světelná lišta pro zvýšenou viditelnost za tmavých
zimních rán

Jednoportový akumulátorový box s krytím IPX5

Prémiová 25cm kolečka klouzají po sněhu nebo ledu s
vynikající přilnavostí

Úroveň vibrací (m/s²) 2,3

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210216601

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 70.8

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota (dB(A)) 1.8

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 85,4

Hloubka odklidu [cm] 25

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 21,32 (RY36B40B)

Kapacita aku (Ah) 4

Nabíjecí doba (min) 60

Napětí 36V

Napětí 36V

Nejistota vibrací (m/s²) 1,5

Obj. č. 5133005724

Počet dostupných akumulátorů 1

šířka záběru (cm) 45

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky ano

Vzdálenost odhozu [m] 8

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

